

خبر

مقتدی صدراز تکمیل آخرین مراحل تشکیل دولت عراق خبردار

دولت آینده نه سنی، نه شیعه

● مقتدی صدر، رهبر ائتلاف سائرون، از تکمیل آخرین مراحل تشکیل دولت آتی عراق خبر داد و گفت: دولت آینده عراق دولتی اصیل، معارض، سازنده، مقاوم و دنباله‌رو سیاست مسالمت‌آمیز خواهد بود. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت خبری سومریه نیوز، مقتدی صدر، رهبر جریان صدر و رهبر ائتلاف پیروز سائرون در انتخابات پارلمانی اخیر عراق اعلام کرد: امروز تصویر کلی دولت و آخرین مراحل تلاش‌ها برای تشکیل دولت را برای شما تکمیل کردم؛ چراکه مشورت‌ها پایان یافته و از دولت مد نظر برای خدمت به شما راضی شده‌ام. او تصریح کرد: دولت آینده نه سنی، نه شیعه، نه عرب، نه کرد، نه قومی‌گرا و نه طایفه‌ای بلکه دولتی اصیل، سازنده، مقاوم و با سیاست مسالمت‌آمیز خواهد بود. مقتدی صدر افزود: من از نظر مرجعیت و عقاير مقاوم و طبقات مختلف ملت بزرگ مشورت خواهم گرفت و از آن بهره خواهم برد. ما جزئیات نشست‌های بسیاری را داشته‌ایم، به اطلاع آنها خواهیم رساند تا آنها حرف خود را بزنند؛ سپس منتظر فراکسیون‌های شفاف و با گزارش‌های ملی و ارزشمند برای تشکیل دولتی پدرانۀ و قوی خواهیم بود تا دولتی روی کار بیاید که حقوق ملت عراق را بپردازد و فاسدان را با مجازات شدید روبه‌رو کند.

از سوی دیگر، مقتدی صدر در دیدار با یان کوبیس، فرستاده سازمان ملل به عراق گفت: دیدگاه ما برای مرحله آینده یک تصمیم ملی عراقی خواهد بود که برگرفته از تمایل همه مردم باشد؛ زیرا ملت عراق از فساد و سوء خدمات رنج برده‌اند. کوبیس نیز ضمن تبریک به مناسبت موفقیت‌آمیزبودن روند دموکراسی در عراق آمادگی سازمان ملل برای ارائه کمک لازم به عراق را اعلام کرد.

واکنش علایو به پذیرش سمت نخست‌وزیری
دفتر اطلاع‌رسانی ایاد علایو، معاون رئیس‌جمهوری عراق، اعلام کرد در بغداد روز چهارشنبه خبری به نقل از روزنامه العرب لندن منتشر شد که دارای اخباری فاقد دقت بود؛ مبنی بر اینکه ایران تلاش می‌کند ایاد علایو را به‌عنوان نخست‌وزیر عراق منصوب کند؛ درحالی‌که علایو این مسئله را کاملاً رد می‌کند؛ و او هرگز نمی‌پذیرد از سوی هیچ طرف یا کشور یا دولتی چه کشور عربی یا کشور اسلامی و حتی جامعه جهانی منصوب شود. همچنین در اتفاقی بی‌سابقه در پی سقوط نظام صدام در سال ۲۰۰۳ عادل عبدالمهدی، از رهبران سابق مجلس اعلای اسلامی عراق، از تصدی پست نخست‌وزیری عراق و تشکیل دولت آینده در این کشور عذرخواهی کرد. عبدالمهدی در صفحه رسمی خود در فیس‌بوک گفت: از رقابت بر سر پست نخست‌وزیری به دلیل نبود شرایط مناسب برای موقعیت در این پست معذورم.

گفت‌وگوی مالکی و عامری

نوری مالکی به هادی عامری برای بررسی تشکیل «فراکسیون پارلمانی بزرگ‌تر» دیدار کرد که در این دیدار دو حزب اصلی کرد نیز حضور داشتند. هشام الکرابی، مدیر دفتر ائتلاف دولت قانون، گفت نوری مالکی، رئیس این ائتلاف، مراسم افطاری که هادی عامری، رئیس ائتلاف الفتحم، در دفترش با حضور هیئت‌های اتحادیه میهنی کردستان و حزب دموکرات کردستان برگزار کرد، حضور یافت. الکرابی گفت: این دیدار در راستای نشست‌ها و تفاهم‌های صورت‌گرفته درباره تشکیل فراکسیون پارلمانی بزرگ‌تر در پارلمان برای تشکیل دولت صورت گرفت. در همین راستا، رسول رائی، از نمایندگان دولت قانون گفت که گفت‌وگوهای رئیس این ائتلاف با رهبران فراکسیون‌های سیاسی بسیار پیشرفت داشته است و تا تشکیل فراکسیون بزرگ‌تر، تنها جرح و تعدیل‌های جزئی باقی مانده است.

۱۵ زخمی در انفجاری در کانادا

● انفجار بمب در یک رستوران هندی در حومه شهر تورنتوی کانادا دست‌کم ۱۵ زخمی بر جای گذاشت. کانادا اعلام کرد که دو فرد مظنون وسیله‌ای انفجاری را در رستوران «بومی‌های بهل» منفجر کردند. این رستوران در «مبسی سیاوگا» در حومه شهر تورنتو رخ داد. شبکه سی‌بی‌سی کانادا نیز گزارش داد، پلیس در حال جست‌وجو برای یافتن دو مرد مظنون است که بلافاصله از صحنه حادثه گریخته‌اند.

پلیس و پزشکان اعلام کرده‌اند که تعداد زخمی‌ها دست‌کم ۱۵ نفر است و سه نفر از زخمی‌ها با جراحات ناشی از انفجار در بیمارستان بستری هستند. ماه گذشته نیز یک خودرو در شهر تورنتو به میان عابران رفت که بر اثر آن ۱۰ نفر کشته و ۱۵ نفر زخمی شدند.

پلیس کانادا برای دستگیری مظنونان در آماده‌باش به سر می‌برد و از مردم خواسته تا در شناسایی هویت این دو مرد کمک کنند. پلیس همچنین یکی از مظنونان را مردی حدوداً ۲۰ساله با ماسک و کلاه سیاه‌رنگ اعلام کرده است و شخص دیگر کلاهی به سر دارد و صورتش نیز پوشیده است.

در حالی که جهان انتظار دیداری تاریخی را می‌کشید، دونالد ترامپ روز پنجشنبه با ارسال نامه‌ای به پیونگیانگ، اعلام کرد که با رهبر این کشور دیدار نخواهد کرد؛ این دیدار قرار بود در تاریخ ۱۲ می یعنی حدود دو هفته دیگر در سنگاپور برگزار شود؛ اما هنوز ۲۴ ساعت از زمان نامه ارسالی ترامپ نگذشته بود که او روز گذشته گفت شاید این دیدار در موعد از پیش تعیین‌شده یا حتی زودتر برگزار شود. به گفته تحلیلگران شاید علت این تغییر عقیده ناگهانی رئیس جمهوری آمریکا، اعلام آمادگی از سوی کره‌شمالی بود.

پیش از این تغییر سیاست، ترامپ دلیل لغو این دیدار را لحن خصمانه پیونگیانگ در بیانیه اخیرش عنوان کرده و همچنین به کره‌شمالی در خصوص ظرفیت‌های هسته‌ای ایالات متحده هشدار داده بود. هرچند تصمیم ناگهانی ترامپ تقریباً تمام هم‌پیمانان منطقه‌ای آمریکا را در شوک فرو برده بود و حتی واکنش روسیه و چین را نیز به دنبال داشت؛ اما در بیانیه وزارت خارجه پیونگیانگ که اندک زمانی بعد از اعلام نظر نخست ترامپ منتشر شد، به آمادگی این کشور برای مذاکره با آمریکا برای حل مشکلات در هر زمانی اشاره شده بود. شاید همین مسئله در کنار واکنش دیگر سران کشورها باعث شد تا ترامپ دوباره تغییر عقیده دهد و اعلام کند حاضر است با کیم جونگ اون بر سر میز گفت‌وگو بنشیند. به گفته کارشناسان، تصمیم اولیه ترامپ را باید دست‌یخت مشترک مایک پنس، معاون اول، مایک پمپئو، وزیر خارجه و جان بولتون، مشاور امنیت ملی کاخ سفید دانست؛ زیرا ترامپ بعد از مشورت با آنها تصمیم به لغو این دیدار گرفته است.

اما او روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت ما خواهیم دید که چه اتفاقی می‌افتد. این دیدار می‌تواند در ۱۲ ماه ژوئن روی دهد. ترامپ در ادامه افزود که ما اکنون نیز با آنها در حال گفت‌وگو هستیم. آنان می‌خواهند گراهای زیادی را انجام دهند و ما نیز دوست داریم این اقدامات انجام شود.

راندنگی در تاریکی

در سطح حرف و نظر، داشتن استراتژی کلان به نظر کاملاً منطقی می‌رسد زیرا چارچوبی مفهومی را می‌سازد که مقصد کشورها و نحوه رسیدن به آن مقصد را مشخص می‌کند. به نظر بدیل این وضعیت، هرج‌ومرج و تصمیمات خلق‌الساعه است.
باین‌حال، استراتژی کلان از لحاظ عملی دارای نقاط ضعفی است. مانع اصلی بر سر راه طراحی استراتژی کلان موفق از دو موضوع ریشه می‌گیرد؛ نخست ناتوانی در ارزیابی دقیق تهدیدها و فرصت‌هایی که فضای امنیت بین‌المللی به ما تحمیل می‌کند و دیگری، پیش‌بینی تغییرات. درواقع آن‌طور که فیلیپ تتلاک، استاد دانشگاه پنسیلوانیا می‌گوید، با توجه به این عوامل ناشناخته و نامشخص، برنامه‌ریزی استراتژیک برای بلندمدت درست‌مانند راندنگی‌کردن در تاریکی است. این در حالی است که از منظر استراتژی تدریجی، هرچند اهداف و مقاصد مشخص‌اند اما ابزارها و روش‌ها حسب شرایط ممکن است تغییر کنند. استراتژی‌های موفق اصولاً پیشاپیش به صورت تمام و کمال تبیین نمی‌شوند زیرا پیچیدگی جهان اغلب چنین امری را ناممکن می‌کند. نکته مهم نه برنامه‌ریزی بلکه یادگیری است استراتژی تدریجی بیشتر از دنیای تجارت ریشه می‌گیرد که در آن استراتژیست‌ها، توجه خود را از برنامه‌ریزی بلندمدت به سمت روش‌های تصمیم‌سازی تدریجی و پله‌پله معطوف کرده‌اند. محبوب‌ترین روزافزون این الگو در دنیای تجارت، به نظر پای آن را به دنیای سیاست و امنیت ملی نیز باز کرده است. به نظر برخی از موفقیت‌آمیزترین استراتژی‌های آمریکا در دوران جنگ سرد را می‌توان بر اساس همین الگوی استراتژی توضیح داد تا وجود استراتژی کلان. در این رابطه می‌توان به شکل‌گیری دکترین مهار در

ترامپ، درباره دیدار با رهبر کره شمالی دوباره تغییر عقیده داد

دیدار با «کیم» شاید در موعد مقرر



عکس:reuters

بود که وزیر خارجه کره‌شمالی با ابله‌خواندن پنس،

از آمادگی پیونگیانگ برای «زورآزمایی هسته‌ای» در صورت شکست دیپلماسی سخن گفت.

اما از نکات جالب نامه ترامپ باید به دوام جدال لفظی میان او و کیم بر سر قابلیت‌ها و ظرفیت‌های هسته‌ای دو کشور اشاره کرد. ترامپ در جایی از این نامه نوشته بود: «شما از قابلیت‌های هسته‌ای خود سخن می‌گویید اما مال ما آن‌قدر عظیم است که از خدا می‌خواهم هیچ‌گاه مجبور به استفاده از آن نشویم». این جملات یادآور درگیری لفظی سال گذشته این دو است که در آن ترامپ به بزرگ‌تربودن دکمه هسته‌ای آمریکا اشاره کرده بود. با این حال در پاسخ پیونگیانگ به این نامه نشانه‌ای از دامن‌زدن به این تنش لفظی دیده نمی‌شود. در نامه ترامپ همچنین این‌طور آمده است که عدم برگزاری این دیدار می‌تواند به ضرر جهان تمام شود.

اغماي منطقه‌ای

لغو ناگهانی دیدار ترامپ و کیم باعث شده تا

متحدان و ذی‌نفعان منطقه‌ای آمریکا نسبت به آینده روابط این دو کشور دغدغه‌هایی پیدا کرده و اعلام کنند که بار دیگر ممکن است تنش‌های منطقه‌ای افزایش یابد. اما به گفته آنان، خروج ترامپ از توافق هسته‌ای با ایران با وجود مخالفت‌های بین‌المللی می‌تواند توانایی آمریکا در تحمیل تحریم‌های سنگین‌تر علیه پیونگیانگ را در هاله‌ای از ابهام قرار دهد.

اقدامات اخیر واشنگتن در حالی انجام می‌شود که مون جائه این، رئیس‌جمهوری کره‌جنوبی به کاخ سفید سفر کرده بود و نسبت به تأثیر این نشست تاریخی بر روند صلح در شبه‌جزیره کره ابراز امیدواری کرده بود. مون در ماه‌های اخیر تلاش کرده تا نقش یک رابط میان ترامپ و کیم را ایفا کند. اما تصمیم اولیه ترامپ به حدی برای سئول غافلگیرکننده بود که رئیس‌جمهور این کشور پیش از نیمه‌شب پنجشنبه اقدام به برگزاری نشستی اضطراری با مقامات ارشد خود کرد. کیم ایو‌کیوم، سخنگوی دولت نیز از تلاش سئول برای درک نیت و معمای این تصمیم ترامپ خبر داده است. این در حالی است که شینزو آبه، نخست‌وزیر ژاپن که نگرش جنگ‌طلبانه‌تری در قبال پیونگیانگ داشته، از آمریکا و متحدانش خواسته تا روند انزوای دیپلماتیک کره‌شمالی و اعمال تحریم‌ها را ادامه دهند.

تخریب سایت هسته‌ای

ساتی قبل از آنکه ترامپ از تصمیم اولیه خود خبر دهد، پیونگیانگ در اقدامی نمادین اقدام به تخریب سایت آزمایش هسته‌ای «پیونگ‌ری» کرد. بنا به گفته ویل ریلی، ریلی از جمله خبرنگارانی است که برای پوشش خبری تخریب این سایت هسته‌ای به کره‌شمالی دعوت شده است. هرچند هیچ کارشناس هسته‌ای برای تأیید غیرقابل‌استفاده‌شدن این سایت در این سفر حضور نداشته اما دعوت از خبرنگاران خارجی برای دیدار از یکی از سری‌ترین اماکن این کشور از اهمیت نمادین بالایی برخوردار است.

جماهیر شوروی که به انعقاد قرارداد منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای میان‌برد منجر شد، نیز از نتایج این استراتژی پدیداری است.

ترامپ واستراتژی تدریجی

به نظر همین مسئله در مورد دولت فعلی ایالات متحده نیز صادق است. در سال گذشته، ترامپ یا به خاطر دنبال‌کردن یک استراتژی کلان اشتباه یا اساساً به خاطر فقدان یک استراتژی کلان مورد انتقاد قرار گرفته است. مدافعان و حامیان دولت در عوض بر پیام‌ها و دستاوردهای امیدبخش سیاست‌های او انگشت می‌گذارند و بر این باورند که ترامپ ممکن است خلاف نظر منتقدانش، به رویکرد جمهوری‌خواهانه سنتی‌تری قائل باشد. در واقع یک توضیح دقیق‌تر برای تصمیمات موفق دولت ترامپ مانند اتخاذ لحنی ملایم‌تر در قبال کره‌شمالی و حتی لحن تند او در تقابل با منافع روسیه در اوکراین و سوریه می‌تواند این باشد که سبک بداهه‌پردازانه ترامپ دقیقاً در راستای اصول و مبانی الگوی استراتژی تدریجی قرار می‌گیرد. آیا این تغییر موضع در قبال کره‌شمالی و روسیه نمی‌تواند حاکی از آن باشد که دولت ترامپ از اشتباهات خود درس گرفته و خود را با شرایط وفق می‌دهد؟ این امر چندان دور از ذهن نیست. در واقع اینکه ترامپ در پشت پرده از یک طرح بلندمدت پیروی می‌کند یا نه، معیار خوبی برای سنجش عملکرد استراتژیک او نیست بلکه آنچه موفقیت استراتژیک او را تضمین می‌کند، توانایی دولت او در ایجاد استراتژی موقفی است که بتواند به صورت تدریجی توسعه یابد. به عبارت دیگر، تا جایی که دولت ترامپ بتواند از استراتژی تدریجی پیروی کند، انحراف او از اصول و مبانی مکتب استراتژی کلان را نمی‌توان دلیلی بر عدم موفقیت او در سطح بین‌المللی دانست.

بلاخره پس از ۳ ماه بن بست سیاسی، نخست‌وزیر ایتالیا آغاز به کار کرد	
دولتی پوپولیستی به رهبری تکنوکراتی تازه‌کار	
	
ساخته است و آخرین نفر هم نخواهد بود». سابقه فعالیت سیاسی گزینه جدید نخست‌وزیری ایتالیا بسیار محدود است. او تا‌به‌حال شغل مدیریتی در دولت نداشته است. باین‌حال لوئیجی دی مایو، رهبر جنبش پنج‌ستاره می‌گوید: این مسئله شایان بحث است، من به آنهایی که می‌گویند ما به جوزپه کنته رأی نداده‌ایم، می‌گویم «او در تیم من بود» و ۱۱ میلیون ایتالیایی به او رأی دادند. کنته پیش از این به رسانه‌های ایتالیایی گفته بود اصلاً به جناح‌های چپ رأی می‌داده؛ اما تصمیمش را عوض کرده است. به گفته جوزپه کنته، «ایدئولوژی‌های قرن بیستم جوابگوی نیاز امروز نیستند». نیکولی همچنین درباره برنامه‌های گزینه جدید نخست‌وزیری ایتالیا به یورونیوز گفت: «کنته می‌گوید می‌خواهد دیوان‌سالاری را محدود کند، مدیریت دولتی را بهبود بخشد و سیستم قضانی را اصلاح کند». او معتقد است که انتخاب کنته نشان‌دهنده این است که رسیدن به یک توافق برای رهبران دو حزب جنجالی پنج‌ستاره و لیگ، آسان نبوده است. رهبران دو حزب برنامه‌هایی جدی برای ورود به کابینه آتی دولت ایتالیا دارند. بنا بر گزارش رسانه‌های ایتالیایی، سالونی، رهبر حزب لیگ که به برنامه‌های ضدمهاجرتی مشهور است، دنبال کسب وزارت کشور است تا از این طریق بتواند برنامه‌های خود را برای محدود‌سازی و البته مقابله با روند ورود گسترده مهاجران غیرقانونی پی بگیرد.	
این استاد دانشگاه که از سوی او در وب‌سایت انجمن حقوق ایتالیا منتشر شده، آمده است: او در مراکز علمی متعددی در خارج از ایتالیا ازجمله در دانشگاه کمبریج، دانشگاه نیویورک و دانشگاه سوربن پاریس مطالعات حقوقی داشته است. اما دانشگاه‌های سوربن و نیویورک اعلام کرده‌اند نتوانسته‌اند هیچ اطلاعاتی درباره او در پایگاه داده‌های خود بیابند. ولفگانگ پیکولی، از مؤسسه «تجزیه و تحلیل ریسک سیاسی»، به یورونیوز می‌گوید: «در سابقه کاری کنته علامت سؤال‌های زیادی وجود دارد. به‌هرحال، او اولین نفر در ایتالیا نیست که مدرک جعلی	

جهان

رویداد
سعد حریری مأمور تشکیل کابینه جدید لبنان

● با وجود شکست حامیان سعد حریری در انتخابات اخیر پارلمان لبنان، او بار دیگر مأموریت یافت که دولت جدید لبنان را تشکیل دهد. این سومین‌بار یبایی است که حریری به‌عنوان نخست‌وزیر لبنان معرفی می‌شود. میشل عون، رئیس‌جمهوری لبنان، از حریری خواست که گفت‌وگو برای تشکیل کابینه ائتلافی جدید را آغاز کند. به گفته عون، گفت‌وگوهای مقدماتی با نمایندگان پارلمان نشان می‌دهد که ۱۱۱ نماینده از مجموع ۱۲۸ نماینده از نخست‌وزیری حریری پشتیبانی می‌کنند.

عدم تمایل اروپا برای تحریم‌های بیشتر روسیه

● فایننشال تایمز گزارش داد که آمریکا در تلاش است تا متحدان اروپایی خود را برای اعمال تحریم‌های بیشتری علیه روسیه متقاعد کند، اما رهبران اروپایی نسبت به این اقدام بی‌میل هستند. کاخ سفید هدف این اقدام را «سرکوب اقدامات مسکو برای براندازی دموکراسی‌های غربی از طریق کمپین‌های اطلاعات غلط و حملات سایبری» می‌خواند.

توصیه پمپئو به عربستان

● مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، گفت، اگر عربستان به دنبال همکاری در زمینه انرژی ایجادشده از انرژی اتمی و بخش تجاری در این زمینه است و می‌خواهد با شرکت‌های آمریکایی همکاری داشته باشد، نباید به غنی‌سازی اورانیوم دست بزند.

چندین کشته وزخمی در بغغازی لیبی

● در پی انفجار خودروی بمب‌گذاری‌شده در مرکز شهر بغغازی، واقع در شرق لیبی، هفت نفر کشته شده و ۲۲ نفر دیگر زخمی شدند. شاهدان عینی اعلام کردند که این خودرو در نزدیکی بزرگ‌ترین هتل در خیابانی تجاری در این شهر منفجر شد و بیشتر قربانیان این حمله نیز از غیرنظامیان هستند.

سلب صلاحیت اعلام جنگ از نتانیاھو

● کابینه امنیتی اسرائیل با پیشنهاد تعدیل قانون اعلام جنگ موافقت نکرد و از اختیار واگذارشده به بنیان‌های نتانیاھو برای اعلام جنگ از او سلب شد. در صورت تصویب این طرح، از این پس نتانیاھو و لیبرمن نخست‌وزیر و وزیر جنگ اسرائیل، به‌تنهایی اختیار اعلام جنگ را نخواهند داشت، بلکه آرای کابینه امنیتی این مسئله را مشخص خواهد کرد.

آزادی یک فعال حقوق زنان در عربستان سعودی

● عائشه المناع، فعال حقوق بشر که در سربوکه‌های اخیر در این کشور به‌همراه برخی از فعالان حقوق بشری دیگر بازداشت شده بود، آزاد شد. رئیس امور خوارمیانه در غفو بین‌الملل گفت: ما از آزادی این فعال امور زنان استقبال می‌کنیم، اما نمی‌دانیم که شرایط او به چه شکلی است.

سفر نخست‌وزیر ژاپن به روسیه

● نخست‌وزیر ژاپن برای مذاکره با رئیس‌جمهوری روسیه عازم مسکو شد، به این امید که بتواند پروژه‌های اقتصادی مشترک خصوص جزایر مورد مناقشه را به‌عنوان اقدامی برای حل اختلافات قلمروی چندین‌دهه‌ای پیش برد.

دعوت نکردن چین به مانور اقیانوس آرام

● پنتاگون اعلام کرد، چین به‌خاطر ادامه فعالیت‌هایش برای نظامی‌کردن دریای چین جنوبی به مانور نظامی قریب‌الوقوع اقیانوس آرام دعوت نشده است. کریستوفر لوگان، سخنگوی پنتاگون، در بیانیه‌ای کتبی گفت: آمریکا به منطقه هند- آرام آزاد متعهد است. فعالیت‌های مداوم چین برای نظامی‌سازی جزایر در دریای چین جنوبی تنها باعث افزایش تنش‌ها و بی‌ثباتی این منطقه می‌شود.

«الیمانی» وزیر خارجه جدید دولت یمن

● رئیس‌جمهور دولت مستعفی یمن در حکمی وزیر خارجه این دولت را به‌عنوان مشاور خود و خالد حسین الیمانی، نماینده یمن در سازمان ملل، را به‌عنوان وزیر خارجه جدید منصوب کرد.

درخواست اسرائیل از اتحادیه

● اسرائیل رسماً از اتحادیه اروپا خواست تا کمک مالی خود به بیش از ۱۰ سازمان مردم‌نهاد فلسطینی و اروپایی- فسال در این کشور را قطع کند. اسرائیل حمایت مالی از این سازمان‌ها را با خط‌مشی رسمی اتحادیه اروپا، یعنی مخالفت با تحریم اسرائیل، در تقابل توصیف کرده است.